
dKS /  2 A 1 2 /  2
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY DC 002 029 Benešov nad

6 3 2 0 / 2 0
Ploučnicí, od č.p. 220 - č.p. 338 -  rekonstrukce vodovodu

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 20011 
Číslo EASY Archivu: 2020_07165

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 3.8.2020 (CES 1560/20)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
​.......​..............​.................​...................​..............​............ 
49099469 
CZ49099469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 

Objednatel zmocňuje zástupce ...... ​.......... ​............ ​......... ​................ ​...................... k zajišťování investorsko- 
inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a 
k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

.......​...........​.............​..........​..................​...................​............

49099451 
CZ 49099451
Komerční banka Teplice č.ú. 3507501/0100 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn .......​.............​................ 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby j...​.......​.............​................

zastoupen:

zástupce pro věci technické:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem č.1.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. Cena za dílo.

IV. Cena za dílo
4.1 Rekapitulace ceny díla :
a) cena dle základní SoD: 1 907 875,19 Kč
b) dodatek č.1 371 887,68 Kč

Cena celkem včetně dodatku č.1: 2 279 762.87 Kč (bez DPH)

Stránka 1
Verze 1.0
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_SčVK (IO)



DC 002 029 Benešov nad Ploučnicí, od č.p. 220 - č.p. 338 -  rekonstrukce vodovodu 

Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo je:

• Změna ceny díla z důvodu změny realizace stavby -  původně bezvýkopová technologie v délce 130,00m, 
skutečná realizace stavby uložení vodovodního řadu do otevřeného výkopu v délce 130,00m.

• Zimní opatření ■ provizorní zaasfaltování rýhy.

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek č.1 představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku č.1:

1. Změnový list

3.4 Tento Dodatek č.1 byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují své podpisy.

III. Závěrečná ustanovení

0 5 -11- 2020
V Teplicích dne V Teplicích dne

Z h o t o v i t e l :

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. David Votava 
generální ředitel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplic©. Přítkovská 1689 ' 

IČO 490S 94S 9 , DIČ C Z49099469
(D -

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
4 ic  50 Teplice, Přítkovská 1589
IČ: 490SS451 DIČ: CZÍ9099451 

189

Verze 1.0
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP14_SčVK (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list

r  v

NÁVRH ZMĚNY číslo: 01/2020

Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 5. 10. 2020

Název akce:
DC 002 029 Benešov n.P., Českolipská -  rekonstrukce vodovodu

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: Osobně 5. 10. 2020

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Nabídkový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
1/ Nerealizovatelný řízený podvrt v délce 130m z důvodu geologie. Nutná pokládka 
vodovodního řadu do otevřeného výkopu.
2/ Provizorní zaasfaltování rýhy z důvodu umožnění zimní údržby (dle dohody se 
zástupcem SÚS UL).

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné  oko lnosti

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:
Vícepráce 666 552,89 Kč + DPH 
Méněpráce - 294 665,21 Kč + DPH 
celkem 371 887,68 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SOD 1 907 875,00 Kč bez DPH 
Dodatek č.1 371 887,68 Kč bez DPH
Nová cena díla 2 279 762,68 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

- kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení /-ponížení rozpočtu o částku: 371 887,68 Kč bez 
DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 666 552,89 Kč bez DPH, tj. 34,93 % 
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 294 665,21 Kč bez DPH, tj. 15,44 % 
nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0
Zástupce zhotovite le:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a 
​......... ​....... ​..............
.......​.............​.....................................................................

šuje, že všechny uvedené 

​.......... 5. 10. 2020



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentár ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
U víceprací jsou použity JC dle SoD. V případě, že se JC v SoD nevyskytuje, je  použita JC dle ÚRS platného pro daný 
rok.

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
​. . ​...........​...............​.....................................................................................................>
.............. ​.....................................................................................tum

............... ​...................
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
​.......​............​.....​..........​.............​. . ​..............​...................

.......​..............​...............

.......​.........​.............

........ . .atum

......................................Datum
........Přijetí změny ........ ​....."PZ") . . . ​................​.................​............​.........vitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil 
náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.


